



**COMUNE
DI CARPI**

SETT. S5
OPERE PUBBLICHE
MANUTENZIONE DELLA CITTA'

Progetto S5 n° 097/22 ID 120
CUP C92H22001240004
app.to Det. Dir. n° del

IMPIANTI SPORTIVI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA 2022 OPERE EDILI ED AFFINI

PROGETTO DEFINITIVO

STIMA DEI LAVORI



Carpi, Dicembre 2022

Il Progettista

Geom. Mirco Massari
(firmato digitalmente)

.....

Il Responsabile Unico di Procedimento

Arch. Davide Prandini
(firmato digitalmente)

.....

n.	art.	descrizione materiale	N.	lungh.	largh.	altez.	um.	TOTALE	PREZZO	IMPORTO	% mano d'opera	imp. mano d'opera	% materiali e noli	imp. mat. e noli
	INT. 1	lavori di manutenzione straordinaria edili												
1	M01.001.010	Specializzato edile												
		manutenzione di manti di copertura	8,00				ore	8,00						
		manutenzione di intonaci	16,00				ore	16,00						
		manutenzine di pavimentazioni e rivestimenti	16,00				ore	16,00						
		manutenzine di recinzioni e cancelli	16,00				ore	16,00						
		manutenzine di reti fognarie	16,00				ore	16,00						
		assistenze alle opere impiantistiche	15,58				ore	15,58						
							ore	87,58	30,16	2.641,41	100,00%	2.641,41	0,00%	0,00
2	M01.001.015	Qualificato edile												
		manutenzione di manti di copertura	8,00				ore	8,00						
		manutenzione di intonaci	16,00				ore	16,00						
		manutenzine di pavimentazioni e rivestimenti	16,00				ore	16,00						
		manutenzine di recinzioni e cancelli	16,00				ore	16,00						
		manutenzine di reti fognarie	16,00				ore	16,00						
		assistenze alle opere impiantistiche	15,58				ore	15,58						
							ore	87,58	28,00	2.452,24	100,00%	2.452,24	0,00%	0,00
3	M01.001.020	Comune edile												
		manutenzione di manti di copertura	8,00				ore	8,00						
		manutenzione di intonaci	16,00				ore	16,00						
		manutenzine di pavimentazioni e rivestimenti	16,00				ore	16,00						
		manutenzine di recinzioni e cancelli	16,00				ore	16,00						
		manutenzine di reti fognarie	16,00				ore	16,00						
		assistenze alle opere impiantistiche	15,58				ore	15,58						
							ore	87,58	25,19	2.206,19	100,00%	2.206,19	0,00%	0,00

n.	art.	descrizione materiale	N.	lungh.	largh.	altez.	um.	TOTALE	PREZZO	IMPORTO	% mano d'opera	imp. mano d'opera	% materiali e noli	imp. mat. e noli
4	N04.001.005	Autocarro con cassone ribaltabile, compresi conducente, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo esercizio:												
	N04.001.005.a	motrici due assi fino a 5 t	8,00				ore	8,00						
							ore	8,00	43,70	349,60	68,00%	237,73	32,00%	111,87
5	N04.019.015	Martello demolitore fino a 10 kg con funzionamento elettrico, escluso operatore, per ogni ora di effettivo esercizio												
			8,00				ore	8,00						
							ore	8,00	6,32	50,56	68,00%	34,38	32,00%	16,18
	TOT	INT. 1								7.700,00	98,34%	7.571,95	1,66%	128,05

Carpi, Dicembre 2022

Il Progettista

Geom. **Mirco Massari**
(firmato digitalmente)

Il Responsabile Unico di Procedimento

Arch. **Davide Prandini**
(firmato digitalmente)